股份發行人的證券變動月報表股份發行人的證券變動月報表股份發行人的證券變動月報表股份發行人的證券變動月報表

截至月份截至月份截至月份截至月份（（（（日日日日／／／／月月月月／／／／年年年年）：）：）：）： 31/10/2016

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 西伯利亞礦業集團有限公司

呈交日期 01/11/2016

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 1142 說明： 西伯利亞礦業

 普通股數目
面值
（港幣)

法定股本
（港幣)

上月底結存 5,000,000,000  0.20  1,000,000,000.00

增加/(減少)  無    無

本月底結存 5,000,000,000  0.20  1,000,000,000.00

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目
面值

（請註明貨幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存

增加／（減少）

 (                               )

本月底結存

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目
面值

（請註明貨幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存

增加／（減少）

 (                               )

本月底結存

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明： 不適用

 其他類別股份數目
面值

（請註明貨幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存

增加／（減少）

 (                               )

本月底結存

本月底法定股本總額（港幣） 1,000,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目

優先股數目 其他類別股份數目  (1) (2)

上月底結存 513,447,763  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）
變動 102,600,000  不適用  不適用  不適用

本月底結存 616,047,763  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東週年

大會通過日期 (日/
月/年) 及可發行股

份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發

行的發行人新股份

數目

授出 行使 註銷 失效
 1. 股份期權計
  劃於 2002年
  10月 19日採
  納
  行使價:
  港幣 0.355
 普通股  不適用  不適用  不適用  不適用  不適用  440,000
 (註 1)

 (註 1)

     總數 A.   (普通股)  不適用
       (優先股)  不適用
       (其他類別股份)  不適用

本月內因行使期權所得資金總額 (港幣) 不適用

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值 本月內已行使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此

可能發行的

發行人新股

份數目

 1. 不適用

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股款

額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的發

行人新股份數

目

本月底因此可能發

行的發行人新股份

數目

 1. 第三批可換股票據

   美元  400,390,000美元  不適用  400,390,000美元  不適用   65,063,375

股份代號 (如已上市) 非上市  (見備註)  (見備註)
可發行股份類別
(註 1) 普通股
認購價 48.00港元
股東特別大會通過

日期 (如適用)
(日/月/年) (16/01/2009)

 2. 不適用

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過

日期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過

日期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的
期權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股份
類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的
發行人新股份數目

1. 於2015年12月1日（交易時段後），本公司與Cordia Global
 Limited (「Cordia」)、Lucrezia Limited (「Lucrezia」)、Token
 Century Limited (「Token Century」)、Goldwyn Management
 Limited (「Goldwyn」)、First Glory Limited (「First Glory」)、
 Pioneer Centre Limited (「Pioneer」)及 Kim Wuju (統稱「債權債權債權債權
 人人人人」)訂立貸款資本化協議，據此，債權人已有條件同意認購而
 本公司已有條件同意透過將貸款資本化而按每股資本化股份
 0.325港元配發及發行最多694,748,930股資本化股份。
 於 2 0 1 6年 8月 3 1日（交易時段後），本公司分別與
 Cordia及Goldwyn訂立終止協議。除進一步延長貸款資本化最後
 截止日期外，餘下與Lucrezia、Token Century、First Glory、
 Pioneer及Kim Wuju（統稱「餘下債權人」）之貸款資本化協議
 及其項下擬進行之交易（「餘下貸款資本化」）的條款維持不
 變及繼續具有十足效力。假設所有餘下貸款資本化協議完
 成，餘下債權人將獲配發及發行最多 469,227,760股資本化股
 份。

 (詳情請參閱日期為 2015年 12月 1日、2015年 12月 22日、
 2016年 1月 22日、2016年 2月 26日、2016年 4月 29日、
 2016年 7月 15日、2016年 8月 31日及 2016年 10月 7日刊發
 之公佈。)
  (    /     /      )
 普通股 (註 1) 不適用  469,227,760

2. 於 2016年 9 月 30 日（於交易時段後），本公司與億聲證券
 有限公司(「配售代理」）訂立配售協議，據此，本公司已有
 條件同意配售，而配售代理已有條件同意竭其所能促使不少於
 六名承配人按配售價每股配售股份 0.269港元根據一般授權認
 購合共最多 102,689,500股配售股份。該等承配人及其最終實益
 擁有人將為獨立於本公司、任何董事、本公司或其任何附屬公
 司之主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人及與彼等概
 無關連之第三方。

 (詳情請參閱日期為 2016年 9月 30日及 2016年 10月 24日刊發
 之公佈。)
 配發日期:24/10/2016

 (股東週年大會通過日期: 04/09/2015)
 普通股 (註 1) 102,600,000  不適用

 總數 D.     (普通股) 102,600,000
 (優先股) 不適用
 (其他類別股份) 不適用

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格：
請註明貨
幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格：
請註明貨
幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： 港幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格：
請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

10. 其他
(請註明)

價格：
請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額 變動（即 A至 E項的總和）： (1) 102,600,000

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

（此數目應相等於上文第 II項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

備註(如有)：

於2016年8月22日（交易時段後），Cordia、Choi Sungmin、Grandvest、Daily Loyal Limited(「票據持有票據持有票據持有票據持有人人人人」）及本

公司訂立額外協議。各方協定，由於新技術專家所報告的新儲量估計數量超過 12,000,000噸，該協議

中釐定全部第三批可換股票據本金額之相關公式將適用。經應用該公式，並基於新儲量估計數量計算，全部第三

批可換股票據之本金額（於任何轉換或轉讓前）將為 431,190,000美元。因此，票據持有人現時持有的第三批可換

股票據本金額 412,270,000美元將減少 11,880,000美元至 400,390,000美元。

(詳情請參閱日期為 2013年 4月 3日、2015年 4月 22日、2015年 5月 26日、2015年 6月 17日、2016年 4月 15

日、2016年 4月 18日、2016年 8月 16日及 2016年 8月 22日之公佈。)

呈交者：______黃榮昌_______________________________

職銜：_________公司秘書_____________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。